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Item code Nimitys Description Type
1 std5002f.1 Vetopuomi kapea, kiinn, 

laipalla Drawbar, narrow, flange 100x110

2 05VET9 Vetosilmukka, pultattava pieni Towing eye, small flange ø50, 100x110

3 05VET11 Vetosilmukka, pultattava pieni Towing eye, small flange K80

4 std5003.2 Tukijalka Support 50x50

5 05TANR.1 Työntövarsi Top link

6 std5001.4 Letkuteline Hose holder

7 std5001blaser Letkutelineen levy Plate 6 hoses

8 std5034b Jalkatappi Pin ø16-80

9 00KL36 Kiintoavain 36mm Open end wrench 36mm

10 00KL24 Kiintoavain 24mm Open end wrench 24mm

11 9260019 Rengassokka Pin Ø6

12 07000064 Neulasokka Spring cotter pin Ø4mm Zn

13 std7029b Tappi Pin ø20-150

14 std5129 Tappi Pin ø25.5-105

15 00P0424070 Kuusioruuvi Screw M24-70 8.8 DIN 7990

16 00P0116055 Kuusioruuvi Screw M16-55 8.8 DIN 933

17 00P0110020 Kuusioruuvi Screw M10-20 8.8 DIN 933

18 01000560 Siipiruuvi Screw M8-35 DIN 316

19 00P1310 Aluslaatta Washer M10 DIN 125

20 00P1324 Aluslaatta Washer M24 DIN 125

21 00P1024 Lukkomutteri Lock Nut M24 8 nylock DIN 985

Date
Drawbar 500-700 150020220.1TopLine

22.9.2021Drawing no.

Revision

Vetopuomi 500-700Product
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Item code Nimitys Description Type
1 std5002g.1 Vetopuomi leveä pieni laippa Drawbar, wide, small 

flange 100x110

2 05VET9 Vetosilmukka, pultattava pieni Towing eye, small flange ø50, 100x110

3 05VET11 Vetosilmukka, pultattava pieni Towing eye, small flange K80

4 std7014.1 Tukijalka Support

5 std7029 Jalan tappi Pin Ø20-110

6 05TANR.1 Työntövarsi Top link

7 std5001.4 Letkuteline Hose holder

8 std5001blaser Letkutelineen levy Plate 6 hoses

9 01000560 Siipiruuvi Screw M8-35 DIN 316

10 00KL55 Kiintoavain 55mm Open end wrench 55mm

11 00KL36 Kiintoavain 36mm Open end wrench 36mm

12 00KL24 Kiintoavain 24mm Open end wrench 24mm

13 07000064 Neulasokka Spring cotter pin Ø4mm Zn

14 9260019 Rengassokka Pin Ø6

15 std7029b Tappi Pin ø20-150

16 std5129 Tappi Pin ø25.5-105

17 00P0116055 Kuusioruuvi Screw M16-55 8.8 DIN 933

18 00P0424070 Kuusioruuvi Screw M24-70 8.8 DIN 7990

19 00P0110020 Kuusioruuvi Screw M10-20 8.8 DIN 933

20 00P1324 Aluslaatta Washer M24 DIN 125

21 00P1310 Aluslaatta Washer M10 DIN 125

22 00P1030 Lukkomutteri Lock Nut M30 8 nylock DIN 985

Date
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22.9.2021Drawing no.

Revision
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Item code Nimitys Description Type
1 std5002c.7 Vetopuomi, vienti Drawbar, export 160x160

2 std2124 Vetolenkki, pultattava Coupling eye, bolted Ø50, 160x160

3 07VET25tn Vetolenkki Coupling eye 25tn

4 05VET8  Vetokuppi laipalla K80 Towing eye K80

5 std7014.1 Tukijalka Support

6 05TANR.1 Työntövarsi Top link

7 std5001.4 Letkuteline Hose holder

8 std5001blaser Letkutelineen levy Plate 6 hoses

9 00KL55 Kiintoavain 55mm Open end wrench 55mm

10 00KL36 Kiintoavain 36mm Open end wrench 36mm

11 00KL24 Kiintoavain 24mm Open end wrench 24mm

12 07000064 Neulasokka Spring cotter pin Ø4mm Zn

13 9260019 Rengassokka Pin Ø6

14 std7029 Jalan tappi Pin Ø20-110

15 std7029b Tappi Pin ø20-150

16 std5129 Tappi Pin ø25.5-105

17 00P0430100 Kuusioruuvi Screw M30-100 8.8 DIN 7990

18 00P0120050 Kuusioruuvi Screw M20-50 8.8 DIN 933

19 00P0110020 Kuusioruuvi Screw M10-20 8.8 DIN 933

20 01000560 Siipiruuvi Screw M8-35 DIN 316

21 00P1324 Aluslaatta Washer M24 DIN 125

22 00P1310 Aluslaatta Washer M10 DIN 125

23 00P1030 Lukkomutteri Lock Nut M30 8 nylock DIN 985

Date
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Telilaakerisarja / 
Bogie bearing kit:
Vstd5052T40SRJ
osat / parts:
10 - 14

13

1110

1011
13

25

14

912

12

A

A

SECTION A-A 
SCALE 1 : 2

HUOM! tiivisteen suunta
NOTE! direction of seal

H H

SECTION H-H

LL

O
SECTION L-L
SCALE 1 : 20

DETAIL O
SCALE 1 : 3

Huom! Lukkorenkaan asento
Note! Orientation of lock ring

Item code Nimitys Description Type
1 std5050f.2 Akselisto Axle

2 std5170.1 Akselikiinnike Axle clamp

3 std5052cR Teli, 300 rengas Bogie, 300 wheel oikea/right 300mm tyre

4 std5052cL Teli, 300 rengas Bogie, 300 wheel Vasen/left 300mm tyre

5 std5183b.1 Telitapin vastelevy Stop plate 128x30x8

6 std5183a Telitapin lukituslevy Lock plate 128x30x5

7 std5182 Telitappi Bogie pin ø40-121

8 std5039c Pyöränkaavin Scraper 300mm

9 std5184 Rasvanipan holkki Grease nipple sleeve 

10 std5180 Väliholkki Sleeve ø70/40 -39

11 std5181 Tiivistelevy Seal plate ø94/60-2

12 05TII90.60.8 Tiivisterengas Seal ring Ø90-60-8/9.5

13 05LAA32210 Laakeri Bearing 32210

14 00P2490 Pidätinrengas DIN 472 Circlip ø90x3 DIN 472

15 00P0124070 Kuusioruuvi Screw M24-70 8.8 DIN 933

16 00P0124045 Kuusioruuvi Screw M24-45 8.8 DIN 933

17 00P0116040 Kuusioruuvi Screw M16-40 8.8 DIN 933

18 00P01160451 Kuusioruuvi Screw M16x1,5-45 8.8 DIN 961

19 00P0312090 Lukkoruuvi Screw M12-35 8.8 DIN 603

20 00P0312045 Lukkoruuvi Screw M12-45 8.8 DIN 603

21 00P1324 Aluslaatta Washer M24 DIN 125

22 00P1308 Aluslaatta Washer M8 DIN 125

23 00P1012 Lukkomutteri Lock Nut M12 8 nylock DIN 985

24 05NAP5PM Pyöränmutteri Wheel nut M16x1,5

25 99900058 Rasvanippa Grease nipple M8x1,25 DIN 71412

Date
Axle 500-700 150020240.1TopLine

23.9.2021Drawing no.

Revision

Akselisto 500-700Product
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Telilaakerisarja / 
Bogie bearing kit:
Vstd5052T40SRJ
osat / parts:
9 - 13

12

109

910
12

13

25
24
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11

GG

SECTION G-G 
SCALE 1 : 2.5

HUOM! tiivisteen suunta
NOTE! direction of seal

H H

I
SECTION H-H

DETAIL I 
SCALE 1 : 2.5

Huom! lukkorenkaan asento
Note! orientation of lock ring

Item code Nimitys Description Type
1 std5050f.2 Akselisto Axle

2 std5170.1 Akselikiinnike Axle clamp

3 std5052eR Teli isolle renkaalle Bogie, right

4 std5052eL Teli isolle renkaalle Bogie, left

5 std5183b.1 Telitapin vastelevy Stop plate 128x30x8

6 std5183a Telitapin lukituslevy Lock plate 128x30x5

7 std5182 Telitappi Bogie pin ø40-121

8 std5039d Pyöränkaavin Scraper 340mm

9 std5180 Väliholkki Sleeve ø70/40 -39

10 std5181 Tiivistelevy Seal plate ø94/60-2

11 05TII90-60-8,5 Tiivisterengas Seal ring Ø90-60-8/9.5

12 05LAA32210 Laakeri Bearing 32210

13 00P2490 Pidätinrengas DIN 472 Circlip ø90x3 DIN 472

14 00P0124070 Kuusioruuvi Screw M24-70 8.8 DIN 933

15 00P0124045 Kuusioruuvi Screw M24-45 8.8 DIN 933

16 00P0116040 Kuusioruuvi Screw M16-40 8.8 DIN 933

17 00P01160451 Kuusioruuvi Screw M16x1,5-45 8.8 DIN 961

18 00P0312045 Lukkoruuvi Screw M12-45 8.8 DIN 603

19 00P0312090 Lukkoruuvi Screw M12-35 8.8 DIN 603

20 00P1324 Aluslaatta Washer M24 DIN 125

21 00P1308 Aluslaatta Washer M8 DIN 125

22 00P1012 Lukkomutteri Lock Nut M12 8 nylock DIN 985

23 V071NAP05 Pyöränmutteri Wheel nut M18x1,5

24 99900058 Rasvanippa Grease nipple M8x1,25 DIN 71412

25 std5184c Rasvanipan holkki Grease nipple sleeve 

Date
Axle 600-700 340 wheel 150020245.1TopLine

22.9.2021Drawing no.

Revision

Akselisto 600-700 340 rengasProduct
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Telilaakerisarja / 
Bogie bearing kit:
Vstd5052T40SRJ
osat / parts:
9 - 13

12

109

910
12

13

25
24

11

11

GG

SECTION G-G 
SCALE 1 : 2.5

HUOM! tiivisteen suunta
NOTE! direction of seal

H H

I
SECTION H-H

DETAIL I 
SCALE 1 : 2.5

Huom! lukkorenkaan asento
Note! orientation of lock ring

Item code Nimitys Description Type
1 std5050h.1 Akselisto Axle

2 std5170.1 Akselikiinnike Axle clamp

3 std5052eR Teli isolle renkaalle Bogie, right

4 std5052eL Teli isolle renkaalle Bogie, left

5 std5183b.1 Telitapin vastelevy Stop plate 128x30x8

6 std5183a Telitapin lukituslevy Lock plate 128x30x5

7 std5182 Telitappi Bogie pin ø40-121

8 std5039d Pyöränkaavin Scraper 340mm

9 std5180 Väliholkki Sleeve ø70/40 -39

10 std5181 Tiivistelevy Seal plate ø94/60-2

11 05TII90.60.8 Tiivisterengas Seal ring Ø90-60-8/9.5

12 V07LAA32210 Laakeri Bearing 32210

13 00P2490 Pidätinrengas DIN 472 Circlip ø90x3 DIN 472

14 00P0124070 Kuusioruuvi Screw M24-70 8.8 DIN 933

15 00P0124045 Kuusioruuvi Screw M24-45 8.8 DIN 933

16 00P0116040 Kuusioruuvi Screw M16-40 8.8 DIN 933

17 00P01160451 Kuusioruuvi Screw M16x1,5-45 8.8 DIN 961

18 00P0312045 Lukkoruuvi Screw M12-45 8.8 DIN 603

19 00P0312090 Lukkoruuvi Screw M12-35 8.8 DIN 603

20 00P1324 Aluslaatta Washer M24 DIN 125

21 00P1308 Aluslaatta Washer M8 DIN 125

22 00P1012 Lukkomutteri Lock Nut M12 8 nylock DIN 985

23 V071NAP05 Pyöränmutteri Wheel nut M18x1,5

24 99900058 Rasvanippa Grease nipple M8x1,25 DIN 71412

25 std5184c Rasvanipan holkki Grease nipple sleeve 

Date
Axle 800-900 150020250.1TopLine

22.9.2021Drawing no.

Revision

Akselisto 800-900Product
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Telilaakerisarja /
Bogie bearing kit:
Vstd5052T60SRJ
osat / parts:
10-14, 17
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A

SECTION A-A 
 

SCALE 1 : 5

HUOM! tiivisteen suunta
NOTE! direction of seal

G G

SECTION G-G 
SCALE 1 : 20

KK

L

SECTION K-K
SCALE 1 : 20

DETAIL L
SCALE 1 : 4

Huom! Lukkorenkaan suunta
Note! Orientation of lock ring

Item code Nimitys Description Type
1 std5050c.5 Akselisto, leveä Axle, wide

2 std5052dL Teli 1000-1500 Bogie 1000-1500, left Vasen/left 340 tyre

3 std5052dR Teli 1000-1500 Bogie 1000-1500, right Vasen/left 340 tyre

4 std5052d.1 Teli Bogie Vasen/left 340 tyre

5 std5170.1 Akselikiinnike Axle clamp

6 std5177.1 Telitappi Bogie pin ø60-171

7 std5178a.1 Telitapin vastelevy Stop plate

8 std5039d Pyöränkaavin Scraper 340mm

9 V071NAP05 Pyöränmutteri Wheel nut M18x1,5

10 std5161 Telilaakeroinnin holkki Sleeve ø90/60-50

11 std5162 Tiivistelevy Seal plate ø138/60-3

12 std5163 Väliholkki Sleeve ø130/110-8

13 V072NAP19 Tiiviste Seal ø130/77

14 05LAA32215 Laakeri Bearing 32215

15 std5184b Rasvanipan holkki Grease nipple sleeve 

16 99900058 Rasvanippa Grease nipple M8x1,25 DIN 71412

17 00P24130 Lukkorengas Circlip ø130x4 DIN 472

18 00P0116040 Kuusioruuvi Screw M16-40 8.8 DIN 933

19 00P0920050 Kuusioruuvi Screw M20x2-50 8.8 DIN 961

20 00P0305070 Lukkoruuvi Screw M5-70 8.8 DIN 603

21 00P1324 Aluslaatta Washer M24 DIN 125

22 00P1012 Lukkomutteri Lock Nut M12 8 nylock DIN 985

Date
Axle 1000-1500 150020260.1Topline

22.9.2021Drawing no.

Revision

Akselisto 1000-1500Product
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Telilaakerisarja / 
Bogie bearing kit:
Vstd5052T40SRJ
osat / parts:
1-5

4

21

12
4
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7

3

3

HH

DETAIL G 
SCALE 2.5 : 23

6

SECTION H-H 
SCALE 1 : 2.5

HUOM! tiivisteen suunta
NOTE! direction of seal

I I

J

SECTION I-I

DETAIL J 
SCALE 1 : 2.5

Huom! lukkorenkaan asento
Note! orientation of lock ring

L

LSECTION L-L
SCALE 1 : 20

Item code Nimitys Description Type
1 std5180 Väliholkki Sleeve ø70/40 -39

2 std5181 Tiivistelevy Seal plate ø94/60-2

3 05TII90.60.8 Tiivisterengas Seal ring Ø90-60-8/9.5

4 V07LAA32210 Laakeri Bearing 32210

5 00P2490 Pidätinrengas DIN 472 Circlip ø90x3 DIN 472

6 99900058 Rasvanippa Grease nipple M8x1,25 DIN 71412

7 std5184 Rasvanipan holkki Grease nipple sleeve 

8 std5054h Sivulohkotelin varsi Bogie bracket

9 std5052cR Teli, 300 rengas Bogie, 300 wheel oikea/right 300mm tyre

10 std5052cL Teli, 300 rengas Bogie, 300 wheel Vasen/left 300mm tyre

11 std5183b.1 Telitapin vastelevy Stop plate 128x30x8

12 std5183a Telitapin lukituslevy Lock plate 128x30x5

13 std5182 Telitappi Bogie pin ø40-121

14 std5039c Pyöränkaavin Scraper 300mm

15 05SYL60.32.380.1 Syvyyssylinteri Hydraulic cylinder ø60/32-380 

16 05SYL70.36.380.1 Syvyyssylinteri Hydraulic cylinder ø70/36-380 

17 std5008c.1 Nivelkiinnike Joint

18 std5035k.3 Tappi Pin Ø25-136

19 std5035b.2 Tappi Pin ø25- 85

20 07000066 Haarasokka Split pin 6,3x72 DIN 94

21 00P01160451 Kuusioruuvi Screw M16x1,5-45 8.8 DIN 961

22 00P0312045 Lukkoruuvi Screw M12-45 8.8 DIN 603

23 00P0312090 Lukkoruuvi Screw M12-35 8.8 DIN 603

24 00P1327 Aluslaatta Washer M27 DIN 125

25 00P1124 Matala kuusiomutteri Nut M24 8 DIN 936

26 00P1012 Lukkomutteri Lock Nut M12 8 nylock DIN 985

27 05NAP5PM Pyöränmutteri Wheel nut M16x1,5

Date
Wing section bogie 500-700 150020270.1TopLine

22.9.2021Drawing no.

Revision

Sivulohkoteli 500-700Product
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HH

SECTION H-H 
SCALE 1 : 2.5

HUOM! tiivisteen suunta
NOTE! direction of seal

J J

K
SECTION J-J

DETAIL K 
SCALE 1 : 4

Huom! lukkorenkaan asento
Note! orientation of lock ring

Telilaakerisarja / 
Bogie bearing kit:
Vstd5052T40SRJ
osat / parts:
12 - 16

Item code Nimitys Description Type
1 std5054h Sivulohkotelin varsi Bogie bracket

2 std5052eR Teli isolle renkaalle Bogie, right

3 std5052eL Teli isolle renkaalle Bogie, left

4 std5183a Telitapin lukituslevy Lock plate 128x30x5

5 std5182 Telitappi Bogie pin ø40-121

6 std5039d Pyöränkaavin Scraper 340mm

7 05SYL60.32.380.1 Syvyyssylinteri Hydraulic cylinder ø60/32-380 

8 05SYL70.36.380.1 Syvyyssylinteri Hydraulic cylinder ø70/36-380 

9 std5008c.1 Nivelkiinnike Joint

10 std5035k.3 Tappi Pin Ø25-136

11 std5035b.2 Tappi Pin ø25- 85

12 std5180 Väliholkki Sleeve ø70/40 -39

13 std5181 Tiivistelevy Seal plate ø94/60-2

14 05TII90.60.8 Tiivisterengas Seal ring Ø90-60-8/9.5

15 V07LAA32210 Laakeri Bearing 32210

16 00P2490 Pidätinrengas DIN 472 Circlip ø90x3 DIN 472

17 00P1124 Matala kuusiomutteri Nut M24 8 DIN 936

18 00P01160451 Kuusioruuvi Screw M16x1,5-45 8.8 DIN 961

19 00P0312090 Lukkoruuvi Screw M12-35 8.8 DIN 603

20 00P1327 Aluslaatta Washer M27 DIN 125

21 00P1012 Lukkomutteri Lock Nut M12 8 nylock DIN 985

22 V071NAP05 Pyöränmutteri Wheel nut M18x1,5

23 07000066 Haarasokka Split pin 6,3x72 DIN 94

24 99900058 Rasvanippa Grease nipple M8x1,25 DIN 71412

25 std5184c Rasvanipan holkki Grease nipple sleeve 

Date
Wing section bogie 600-700 340 wheel 150020280.1TopLine

22.9.2021Drawing no.

Revision

Sivulohkoteli 600-700 340 rengasProduct
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DETAIL I 
SCALE 2.5 : 23

21

J J

K
SECTION J-J

DETAIL K 
SCALE 1 : 4

Huom! lukkorenkaan asento
Note! orientation of lock ring

N

N

SECTION N-N
SCALE 1 : 3

HUOM! tiivisteen suunta
NOTE! direction of seal

Item code Nimitys Description Type
1 std5054h Sivulohkotelin varsi Bogie bracket

2 std5052eR Teli isolle renkaalle Bogie, right

3 std5052eL Teli isolle renkaalle Bogie, left

4 std5183b.1 Telitapin vastelevy Stop plate 128x30x8

5 std5183a Telitapin lukituslevy Lock plate 128x30x5

6 std5182 Telitappi Bogie pin ø40-121

7 std5039d Pyöränkaavin Scraper 340mm

8 std5137.3 Tappi Pin ø35-110

9 std5035k.3 Tappi Pin Ø25-136

10 05SYL80.40.380sl Syvyyssylinteri Hydraulic cylinder Vasen/left, ø80/40-380

11 05SYL90.40.380.1 Syvyyssylinteri Hydraulic cylinder Oikea/right, ø90/40-380

12 std5008h Nivelkiinnike Joint

13 00P1327 Aluslaatta Washer M27 DIN 125

14 00P1336 Aluslaatta Washer M36 DIN 125

15 00P0916040 Kuusioruuvi Screw M16-40 8.8 DIN 961

16 00P1012 Lukkomutteri Lock Nut M12 8 nylock DIN 985

17 00P11361 Matala kuusiomutteri hienok Nut fine M36x3 8 DIN 936

18 00P0312090 Lukkoruuvi Screw M12-35 8.8 DIN 603

19 00P0312045 Lukkoruuvi Screw M12-45 8.8 DIN 603

20 V071NAP05 Pyöränmutteri Wheel nut M18x1,5

21 99900058 Rasvanippa Grease nipple M8x1,25 DIN 71412

22 07000066 Haarasokka Split pin 6,3x72 DIN 94

23 07000063 Saksisokka DIN 94 Split pin DIN 94 Ø8x50
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DETAIL F 
SCALE 1 : 4

HUOM! tiivisteen suunta
NOTE! direction of seal

Telilakerisarja / 
Bogie bearing kit
Vstd5052T60SRJ
osat / parts:
14 -18, 20

HH
I

SECTION H-H

DETAIL I 
SCALE 1 : 4Huom! lukkorenkaan asento

Note! orientation of lock ring

Item code Nimitys Description Type
1 std5054f.2 Sivulohkotelin varsi Bogie bracket

2 std5008f.2 Nivelkiinnike Joint
3 std5052dR Teli 1000-1500 Bogie 1000-1500, right Vasen/left 340 tyre
4 std5052dL Teli 1000-1500 Bogie 1000-1500, left Vasen/left 340 tyre
5 std5178b.1 Telitapin lukituslevy Lock plate
6 std5178a.1 Telitapin vastelevy Stop plate
7 std5194.1 Sivulohkotelivarren tappi Pin ø35-165
8 std5175 Telivarren tappi Pin ø40-370
9 std5137.3 Tappi Pin ø35-110
10 std5177.1 Telitappi Bogie pin ø60-171
11 05SYL90.40.380.1 Syvyyssylinteri Hydraulic cylinder Oikea/right, ø90/40-380
12 05SYL80.40.380sl Syvyyssylinteri Hydraulic cylinder Vasen/left, ø80/40-380
13 std5039d Pyöränkaavin Scraper 340mm

14 V072NAP19 Tiiviste Seal ø130/77
15 05LAA32215 Laakeri Bearing 32215
16 std5162 Tiivistelevy Seal plate ø138/60-3

17 std5161 Telilaakeroinnin holkki Sleeve ø90/60-50
18 std5163 Väliholkki Sleeve ø130/110-8
19 std5184b Rasvanipan holkki Grease nipple sleeve 
20 00P24130 Lukkorengas Circlip ø130x4 DIN 472
21 05LAA40-40 Liukulaakeri Bearing ø40- 40
22 05LAA35-50 Liukulaakeri Bearing ø35- 50
23 V071NAP05 Pyöränmutteri Wheel nut M18x1,5
24 99900058 Rasvanippa Grease nipple M8x1,25 DIN 71412
25 07000063 Saksisokka DIN 94 Split pin DIN 94 Ø8x50

26 00P0920050 Kuusioruuvi Screw M20x2-50 8.8 DIN 961
27 00P0312045 Lukkoruuvi Screw M12-45 8.8 DIN 603
28 00P0312090 Lukkoruuvi Screw M12-35 8.8 DIN 603
29 00P0208070 Kuusioruuvi Screw M8-70 8.8 DIN 931
30 00P1336 Aluslaatta Washer M36 DIN 125
31 00P11361 Matala kuusiomutteri hienok Nut fine M36x3 8 DIN 936
32 00P1008 Lukkomutteri Lock Nut M8 8 nylock DIN 985
33 00P1012 Lukkomutteri Lock Nut M12 8 nylock DIN 985
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Item code Nimitys Description Type
1 05SYL80-40-380 Syvyyssylinteri Hydraulic cylinder Keski/middle 

2 std5109c Säätöpala Spacer 3mm

3 std5136.1 Syvyysasteikko Depth scale 0-10

4 std5112d.1 Vakaintanko Stabilizer bar

5 std5111.3 Vakain Stabilizer 15x325x625

6 std5068b.1 Syvyysosoittimen runko Depth scale 

7 std5068a.2 Osoitin Depth scale pointer

8 V050S01 Osoittimen kokoonpano Pointer assy

9 05LAA22.8 Kuulalaakeri Bearing 608 2RS

10 std5035a Tappi Pin ø25- 88

11 std5065b.4 Pääsylinteritappi Pin ø35-172

12 std5137.3 Tappi Pin ø35-110

13 std5193.1 Akseliston tappi Pin ø35-133

14 07000063 Saksisokka DIN 94 Split pin DIN 94 Ø8x50

15 00P0216180 Kuusioruuvi Screw M16-180 8.8 DIN 931

16 00P0108025 Kuusioruuvi Screw M8-25 8.8 DIN 933

17 00P0110020 Kuusioruuvi Screw M10-20 8.8 DIN 933

18 00P0110030 Kuusioruuvi Screw M10-30 8.8 DIN 933

19 99200026 Jousialuslevy Spring washer M16 DIN 137B

20 00P1336 Aluslaatta Washer M36 DIN 125

21 00P1316 Aluslaatta Washer M16 DIN 125

22 00P1308 Aluslaatta Washer M8 DIN 125

23 00P1310 Aluslaatta Washer M10 DIN 125

24 00P1010 Lukkomutteri Lock Nut M10 8 nylock DIN 985

25 00P1210 Kuusiomutteri Nut M10 8 DIN 934
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Item code Nimitys Description Type
1 05SYL100.45.380 Akselistosylinteri, iso Hydraulic cylinder ø100/40- 380

2 std5109c Säätöpala Spacer 3mm

3 std5136.1 Syvyysasteikko Depth scale 0-10

4 std5112c.5 Vakaajatanko Stabilizer beam 1000

5 std5112e.2 Vakaajatanko Stabilizer beam 1250-1500

6 std5035a Tappi Pin ø25- 88

7 std5191 Vakain Stabilizer 15x325x625

8 std5194.1 Sivulohkotelivarren tappi Pin ø35-165

9 std5189.1 Syvyyssylinterin tappi Pin

10 std5190.1 Syvyyssylinterin tappi Pin

11 std5313.1 Syvyyssylinterin tappi Pin ø50-280

12 V05OS01 Osoittimen kokoonpano Pointer assy

13 std5300a Syvyysosoitin runko Depth scale frame

14 std5068a.2 Osoitin Depth scale pointer

15 05LAA22.8 Kuulalaakeri Bearing 608 2RS

16 05JOU1.12.140 Syvyydenosoitin jousi Spring ø12x1- 140

17 99200026 Jousialuslevy Spring washer M16 DIN 137B

18 98770010 Saksisokka Pin Ø8-71 DIN 94

19 std5314.1 Syvyyssylinterin tappi Pin ø50-310

20 00P0216180 Kuusioruuvi Screw M16-180 8.8 DIN 931

21 00P0110025 Kuusioruuvi Screw M10-25 8.8 DIN 933

22 00P0108025 Kuusioruuvi Screw M8-25 8.8 DIN 933

23 00P1308 Aluslaatta Washer M8 DIN 125

24 00P1310 Aluslaatta Washer M10 DIN 125

25 00P1316 Aluslaatta Washer M16 DIN 125

26 00P1336 Aluslaatta Washer M36 DIN 125

27 std5262 Aluslevy Washer  ø75/50-4

28 00P1210 Kuusiomutteri Nut M10 8 DIN 934

29 00P1010 Lukkomutteri Lock Nut M10 8 nylock DIN 985
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Item code Nimitys Description Type

1 std5021d Lukkokappale Wing lock

2 05SYL90.40.470 Sivulohkosylinteri Hydraulic cylinder ø90/40- 470

3 05SYL100.40.470 Sivulohkosylinteri Hydraulic cylinder ø100/40- 470

4 std5042 Sivulohkosylinterin holkki Sleeve Ø35/25-38

5 std5138.2 Tappi Pin ø25-125

6 std5035d.2 Tappi Pin ø25-105

7 05JOU7-25-120 Lukkokappaleen jousi Spring ø25x7- 120

8 07000066 Haarasokka Split pin Ø6,3x40 DIN 94

9 00P0430090 Kuusioruuvi Screw M30-90 8.8 DIN 7990

10 00P0224100 Kuusioruuvi Screw M24-100 8.8 DIN 931

11 00P0116045 Kuusioruuvi Screw M16-45 8.8 DIN 933

12 00P1330 Aluslaatta Washer M30 DIN 125

13 00P1324 Aluslaatta Washer M24 DIN 125

14 00P1320 Aluslaatta Washer M20 DIN 125

15 00P1030 Lukkomutteri Lock Nut M30 8 nylock DIN 985

16 00P1024 Lukkomutteri Lock Nut M24 8 nylock DIN 985

17 00P1020 Lukkomutteri Lock Nut M20 8 nylock DIN 985

18 00P1116 Matala kuusiomutteri Nut, low type M16 8 DIN 936

19 99900058 Rasvanippa Grease nipple M8x1,25 DIN 71412

Date
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Item code Nimitys Description Type
1 05SYL100.40.800 Sivulohkosylinteri Hydraulic cylinder ø100/40- 800

2 05SYL40.25.30.1 Lukkosylinteri Hydraulic cylinder

3 std5021d Lukkokappale Wing lock

4 std5157 Lukkosylinterin pää Joint 40x40x65

5 05JOU7-25-120 Lukkokappaleen jousi Spring ø25x7- 120

6 std5193.1 Akseliston tappi Pin ø35-133

7 std5137.3 Tappi Pin ø35-110

8 std5035d.2 Tappi Pin ø25-105

9 07000066 Haarasokka Split pin Ø6,3x40 DIN 94

10 07000063 Saksisokka DIN 94 Split pin DIN 94 Ø8x50

11 00P0430090 Kuusioruuvi Screw M30-90 8.8 DIN 7990

12 00P0224100 Kuusioruuvi Screw M24-100 8.8 DIN 931

13 00P0216055 Kuusioruuvi Screw M16-55 8.8 DIN 931

14 00P1336 Aluslaatta Washer M36 DIN 125

15 00P1324 Aluslaatta Washer M24 DIN 125

16 00P1320 Aluslaatta Washer M20 DIN 125

17 00P1316 Aluslaatta Washer M16 DIN 125

18 00P1030 Lukkomutteri Lock Nut M30 8 nylock DIN 985

19 00P1024 Lukkomutteri Lock Nut M24 8 nylock DIN 985

20 00P1120 Matala kuusiomutteri Nut, low type M20 8 DIN 936

21 00P1016 Lukkomutteri Lock Nut M16 8 nylock DIN 985

22 99900058 Rasvanippa Grease nipple M8x1,25 DIN 71412
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Item code Nimitys Description Type
1 05SYL100.40.800 Sivulohkosylinteri Hydraulic cylinder ø100/40- 800

2 05SYL40.25.30.1 Lukkosylinteri Hydraulic cylinder

3 std5157 Lukkosylinterin pää Joint 40x40x65

4 std5021d Lukkokappale Wing lock

5 std5137.3 Tappi Pin ø35-110

6 std5193.1 Akseliston tappi Pin ø35-133

7 std5035d.2 Tappi Pin ø25-105

8 05KUM75-25 Topparikumi Rubber stop ø75-25

9 05JOU7-25-120 Lukkokappaleen jousi Spring ø25x7- 120

10 00P0430100 Kuusioruuvi Screw M30-100 8.8 DIN 7990

11 00P0430090 Kuusioruuvi Screw M30-90 8.8 DIN 7990

12 00P0224100 Kuusioruuvi Screw M24-100 8.8 DIN 931

13 00P1336 Aluslaatta Washer M36 DIN 125

14 00P1324 Aluslaatta Washer M24 DIN 125

15 00P1320 Aluslaatta Washer M20 DIN 125

16 00P1030 Lukkomutteri Lock Nut M30 8 nylock DIN 985

17 00P1024 Lukkomutteri Lock Nut M24 8 nylock DIN 985

18 00P1120 Matala kuusiomutteri Nut, low type M20 8 DIN 936

19 00P1020 Lukkomutteri Lock Nut M20 8 nylock DIN 985

20 07000063 Saksisokka DIN 94 Split pin DIN 94 Ø8x50

21 07000066 Haarasokka Split pin Ø6,3x40 DIN 94

22 99900058 Rasvanippa Grease nipple M8x1,25 DIN 71412
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Item code Nimitys Description Type
1 05SYL100.40.550 Sivulohkosylinteri Hydraulic cylinder ø100/40- 550

2 std5257.1 Sivulohkotoppari, pultattava 1500 Wing section stop, bolted 1500

3 std5459 Nivelvarsi, ulompi Joint arm, outer

4 std5458.1 Nivelvarsi, sisempi Joint arm, inner

5 std5323 Topparin koroke 1250 Raising piece 1250

6 std5251 Venttiilin kiinnike, 900-1500 Valve mount, 900-1500
7 std5139 Vaihtoventtiilin käyttötanko Change-over valve bar

8 02KII10 Haarukkakiinnike Fork joint

9 05VEN08 Rajoitinventtiili Isolator valve HKHB

10 std5042 Sivulohkosylinterin holkki Sleeve Ø35/25-38

11 std5137.3 Tappi Pin ø35-110

12 std5035k.3 Tappi Pin Ø25-136

13 std5460 Nivelvarren tappi Joint pin ø35-123

14 05KUM75-25 Topparikumi Rubber stop ø75-25

15 98770010 Saksisokka Pin Ø8-71 DIN 94
16 07000066 Haarasokka Split pin Ø6,3x40 DIN 94

17 99900058 Rasvanippa Grease nipple M8x1,25 DIN 71412

18 00P0206055 Kuusioruuvi Screw M6-55 8.8 DIN 931
19 00P020120160 Kuusioruuvi Screw M12-160 8.8 DIN 931
20 00P0124070 Kuusioruuvi Screw M24-70 8.8 DIN 933
21 00P0224110 Kuusioruuvi Screw M24-110 8.8 DIN 931
22 00P0224140 Kuusioruuvi Screw M24-140 8.8 DIN 931
23 00P0430090 Kuusioruuvi Screw M30-90 8.8 DIN 7990
24 00P0230160 Kuusioruuvi Screw M30-160 8.8 DIN 931
25 00P0230200 Kuusioruuvi Screw M30-200 8.8 DIN 931
26 00P1306 Aluslaatta Washer M6 DIN 125
27 00P1324 Aluslaatta Washer M24 DIN 125
28 00P1336 Aluslaatta Washer M36 DIN 125
29 00P1330 Aluslaatta Washer M30 DIN 125
30 00P1030 Lukkomutteri Lock Nut M30 8 nylock DIN 985

31 00P1006 Lukkomutteri Lock Nut M6 8 nylock DIN 985

32 00P1012 Lukkomutteri Lock Nut M12 8 nylock DIN 985

33 00P1024 Lukkomutteri Lock Nut M24 8 nylock DIN 985

34 00P1124 Matala kuusiomutteri Nut M24 8 DIN 936
35 00P3730 Kruunumutteri Crown nut DIN 935
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Item code Nimitys Description Type
1 05SYL80.28.250 Latasylinteri Hydraulic cylinder Ø80-28-250

2 05SYL75.28.250 Latasylinteri Hydraulic cylinder Ø75-28-250

3 05SYL70.28.250 Latasylinteri Hydraulic cylinder Ø70-28-250

4 std5057g.1 Latan käyttövarsi Lever

5 std5035b.2 Tappi Pin ø25- 85

6 std5076b.1 Etulatakiinnitys Front board bracket

7 std5106 Kiinnike Plate 15x100- 110
8 std5032b Kiinnike Plate 10x30- 102
9 05TUL50505 Tulppa Plastic plug 50x50

10 05U60.60.12 U-pultti U-bolt 60x60xM12

11 std5071.2 Latasylinterin pää Clevis

12 std5326 Etulataputki laipalla, 800 Front board axle, 800 60x60x5, L=2482

13 std5327 Etulataputki laipalla, lyhyt Front board axle, short 60x60x5, L=512

14 Putkipalkki Front board axle 60x60x5, L=3180

15  Putkipalkki Front board axle 60x60x5, L=2500

16 Putkipalkki Front board axle 60x60x5, L=2480

17  Putkipalkki Front board axle 60x60x5, L=2000

18  Putkipalkki Front board axle 60x60x5, L=1500

19 Putkipalkki Front board axle 60x60x5, L=2470

20 051145K60.4 Kiinnike Clamp 12x65, 60mm

21 std5061c Latalappu Point 100mm

22 051080L.1 Latapiikki Leveling tine 10x80

23 061145L Latapiikki Leveling tine 11x45, 061145L

24 051080K60 Kiinnike Clamp 10x80, 60mm

25 std5061.1 Latalappu Point 240mm

26 std5147a Etulatalevy Front leveling plate 1240mm

27 std5147b Etulatalevy Front leveling plate 1580mm

28 std5147c Etulatalevy Front leveling plate 400mm

29 std5057i.1 Latan käyttövarsi Lever vain/ only 1250

30 07000066 Haarasokka Split pin Ø6,3x40 DIN 94

31 00P0216050 Kuusioruuvi Screw M16-50 8.8 DIN 931
32 00P0216120 Kuusioruuvi Screw M16-120 8.8 DIN 931
33 00P0312035 Lukkoruuvi Screw M12-35 8.8 DIN 603
34 00P02121001 Kuusioruuvi Screw M12-100 10.9 DIN 931
35 00P0420065 Kuusioruuvi Screw M20-65 8.8 DIN 7990
36 00P1316 Aluslaatta Washer M16 DIN 125
37 00P1324 Aluslaatta Washer M24 DIN 125
38 00P1124 Matala kuusiomutteri Nut M24 8 DIN 936
39 00P1012 Lukkomutteri Lock Nut M12 8 nylock DIN 985

40 00P1016 Lukkomutteri Lock Nut M16 8 nylock DIN 985

41 00P1020 Lukkomutteri Lock Nut M20 8 nylock DIN 985
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Item code Nimitys Description Type
1 std5093b Latasäädön kierre Threaded rod
2 std5093a.3 Latasäädön putki Adjustment tube

3 std5093c Latasäädön kahva Crank
4 std5238.2 Latakampi, keski Lever, middle

5 std5107 Kiinnike Plate 15x100x100
6 std5106 Kiinnike Plate 15x100- 110
7 std5234.3 Välilatavarsi Middle beam
8 std5032a Etulatatoppari Plate 30x10- 92

9 05U50.50.12 U-pultti U-bolt M12 50x50

10 051145KR Kiinnike Clamp

11 061145L Latapiikki Leveling tine 11x45, 061145L

12 std5061e Latalappu Point 170mm

13 std5235.2 Keskilatakorvake Bracket
14  Putkipalkki hollow section 50x50x5, L=1980

15  Putkipalkki Hollow section 50x50x5, L=1650

16  Putkipalkki Hollow section 50x50x5, L=2480

17 Putkipalkki Hollow Section 50x50x5, L=2600

18  Putkipalkki Hollow section 50x50x5, L=3160

19  Putkipalkki Hollow section 50x50x5, L=3320

20 std5329 Takalataputki laipalla, 800 Rear board axle, 800 50x50x5 -2612

21 std5330 Takalataputki laipalla, lyhyt Rear board axle, short 50x50x5 -482

22 99900058 Rasvanippa Grease nipple M8x1,25 DIN 71412

23 00P0208045 Kuusioruuvi Screw M8-45 8.8 DIN 931
24 00P0216110 Kuusioruuvi Screw M16-110 8.8 DIN 931
25 00P0216120 Kuusioruuvi Screw M16-120 8.8 DIN 931
26 00P0220180 Kuusioruuvi Screw M20-180 8.8 DIN 931
27 00P1008 Lukkomutteri Lock Nut M8 8 nylock DIN 985

28 00P1012 Lukkomutteri Lock Nut M12 8 nylock DIN 985

29 00P1016 Lukkomutteri Lock Nut M16 8 nylock DIN 985

30 00P1020 Lukkomutteri Lock Nut M20 8 nylock DIN 985

31 00P1312 Aluslaatta Washer M12 DIN 125
32 00P1316 Aluslaatta Washer M16 DIN 125
33 00P1320 Aluslaatta Washer M20 DIN 125
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Item code Nimitys Description Type
1 std5057b.1 Käyttövarsi Lever

2 05U50.50.12 U-pultti U-bolt M12 50x50

3 061145L Latapiikki Leveling tine 11x45, 061145L

4 051145KK Kiinnike Clamp 11x45, 50mm

5 std5032a Etulatatoppari Plate 30x10- 92

6 std5237alaser.3 Takalatakiinnitys Bracket

7 std5237.1 Takalatakorvake Bracket
8 std5061e Latalappu Point 170mm

9 std5107 Kiinnike Plate 15x100x100

10 std5264.3 Takalatavarsi Rear beam
11 std5287c.1 Takalatavarsi, pitkä Rear beam, long

12 std5093a.2 Latasäädön putki Adjustment tube

13 std5093b Latasäädön kierre Threaded rod

14 std5093c Latasäädön kahva Crank
15 3D000439 Putkipalkki Hollow section 50x50x5

16 00P0312035 Lukkoruuvi Screw M12-35 8.8 DIN 603

17 00P0312090 Lukkoruuvi Screw M12-90 8.8 DIN 603

18 00P0208045 Kuusioruuvi Screw M8-45 8.8 DIN 931

19 00P0216050 Kuusioruuvi Screw M16-50 8.8 DIN 931

20 00P0216070 Kuusioruuvi Screw M16-70 8.8 DIN 931

21 00P0216110 Kuusioruuvi Screw M16-110 8.8 DIN 931

22 00P0220180 Kuusioruuvi Screw M20-180 8.8 DIN 931

23 00P1312 Aluslaatta Washer M12 DIN 125

24 00P1316 Aluslaatta Washer M16 DIN 125

25 00P1320 Aluslaatta Washer M20 DIN 125
26 00P1008 Lukkomutteri Lock Nut M8 8 nylock DIN 985

27 00P1012 Lukkomutteri Lock Nut M12 8 nylock DIN 985

28 00P1016 Lukkomutteri Lock Nut M16 8 nylock DIN 985

29 00P1020 Lukkomutteri Lock Nut M20 8 nylock DIN 985
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Item code Nimitys Description Type
1 05VAR1000R.2 Varpajyrän rulla Cage roller 1000mm

2 05VAR1200R.2 Varpajyrän rulla Cage roller 1200mm

3 05VAR1400R.2 Varpajyrän rulla Cage roller 1400mm

4 05VAR1600R.2 Varpajyrän rulla Cage roller 1600mm

5 05VAR1000K Varpajyrän kiinnike Roller frame 1000mm

6 05VAR1200K Varpajyrän kiinnike Roller frame 1200mm

7 05VAR1400K Varpajyrän kiinnike Roller frame 1400mm

8 05VAR1600K Varpajyrän kiinnike Roller frame 1600mm

9 05LAA30 Laippalaakeriyksikkö Bearing UCF 206

10 std5073.2 Vastekappale Bracket

11 std5075.1 Säätökierre Adjustment thread

12 std5293.2 Jyrän varsi Bracket

13 std5269.1 Rajoitin Limiter

14 05JOU10-32 Jousi Spring 10x32mm

15 std5452 Jousen mutteri M24 Adjustment nut, M24

16 std5454 Tuplakiinnike Double clamp

17 05U60-60-16 U-pultti U-bolt 60x60xM16

18 05U60.60.12 U-pultti U-bolt 60x60xM12

19 00P0112040 Kuusioruuvi Screw M12-40 8.8 DIN 933
20 00P02012090 Kuusioruuvi Screw M12-90 8.8 DIN 931
21 00P0218110 Kuusioruuvi Screw M18-110 8.8 DIN 931
22 00P0220060 Kuusioruuvi Screw M20-60 8.8 DIN 931
23 00P1316 Aluslaatta Washer M16 DIN 125
24 00P1312 Aluslaatta Washer M12 DIN 125
25 00P1320 Aluslaatta Washer M20 DIN 125
26 00P1012 Lukkomutteri Lock Nut M12 8 nylock DIN 985

27 00P1016 Lukkomutteri Lock Nut M16 8 nylock DIN 985

28 00P1018 Lukkomutteri Lock Nut M18 8 nylock DIN 985

29 00P1020 Lukkomutteri Lock Nut M20 8 nylock DIN 985

30 99900058 Rasvanippa Grease nipple M8x1,25 DIN 71412
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Item code Nimitys Description Type
1 05VAR1600K Varpajyrän kiinnike Roller frame 1600mm

2 05VAR2200K Varpajyrän kiinnike Roller frame 2200mm

3 05VAR2400K Varpajyrän kiinnike Roller frame 2400mm

4 05VAR2800K Varpajyrän kiinnike Roller frame 2800 mm

5 05VAR3000K Varpajyrän kiinnike Roller frame 3000 mm

6 05VAR1000R.2 Varpajyrän rulla Cage roller 1000mm

7 05VAR1200R.2 Varpajyrän rulla Cage roller 1200mm

8 05VAR1400R.2 Varpajyrän rulla Cage roller 1400mm

9 05VAR1600R.2 Varpajyrän rulla Cage roller 1600mm

10 std5499.1 Jyrän varsi Roller arm

11 std5500.1 Jyräpuomi Roller boom

12 424758 Säätötanko M27 jälkihara Adjusting bar M27

13 std5508 Jousen ohjuri Spring guide

14 4210425 Puristusjousi Spring ø35x8-250

15 std5512 Säätöasteikko Adjustment scale

16 std5507 Takavarpajyrän säätöruuvin hylsy Bush

17 std5509 Holkki Sleeve

18 05LAA30 Laippalaakeriyksikkö Bearing UCF 206

19 05U60-60-16 U-pultti U-bolt 60x60xM16

20 99900059 Rasvanippa Grease nipple M8X1.25,  45°

21 00P2308040 Jousisokka Roll pin Ø8x40 ST DIN 1481

22 00P0112040 Kuusioruuvi Screw M12-40 8.8 DIN 933

23 00P0116030 Kuusioruuvi Screw M16-30 8.8 DIN 933

24 00P0120100 Kuusioruuvi Screw M20-100 8.8 DIN 933

25 00P0120120 Kuusioruuvi Screw M20-120 8.8 DIN 933

26 DIN9021 M16 Korilaatta Washer M16 DIN 9021

27 00P1320 Aluslaatta Washer M20 DIN 125

28 00P1327 Aluslaatta Washer M27 DIN 125

29 00P1012 Lukkomutteri Lock Nut M12 8 nylock DIN 985

30 00P1016 Lukkomutteri Lock Nut M16 8 nylock DIN 985

31 00P1020 Lukkomutteri Lock Nut M20 8 nylock DIN 985

32 00P1027 Lukkomutteri Lock Nut M27 8 nylock DIN 985
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Item code Nimitys Description Type
1 std5275.1 Säätöruuvin hylsy Bush

2 std5254 Säätölevy Adjusting plate

3 std5252b Säätöruuvi Threaded rod
4 std5295.1 Salpajousi Spring

5 std5249.1 Tappiholkki Pin

6 std5246 Nivelvarsi, suora Arm
7 std5247.1 Nivelvarsi, taivutettu Arm bend
8 std5294 Jälkiharatappi Pin Ø16

9 std5233claser U-pultin latta U-bolt plate

10 std5236.1 Suunnikaslevy, taka Plate

11 05U40-40-12 U -Pultti U-bolt 40x40xM12
12 std5233.1 Hara-akselin kiinnike Clamp

13 std5233.1 Hara-akselin kiinnike Clamp

14 std5248.2 Harapuomi Following harrow bar

15 05TUL80405 Päätytulppa Plastic plug 80x40

16 05JOU1.6-20-110 Puristusjousi Spring Ø1,6x20x110

17 00P0220060 Kuusioruuvi Screw M20-60 8.8 DIN 931
18 00P0220120 Kuusioruuvi Screw M20-120 8.8 DIN 931
19 00P0220100 Kuusioruuvi Screw M20-100 8.8 DIN 931
20 00P12063 Kuusiomutteri, RST Nut, Stainless M6 RST DIN 934
21 00P1316 Aluslaatta Washer M16 DIN 125
22 00P1320 Aluslaatta Washer M20 DIN 125
23 00P1012 Lukkomutteri Lock Nut M12 8 nylock DIN 985

24 00P1020 Lukkomutteri Lock Nut M20 8 nylock DIN 985

25 07000074 Haarasokka DIN 94 5-25 Split pin Ø5-25 DIN 94

26 99900058 Rasvanippa Grease nipple M8x1,25 DIN 71412

27 std5009 Harapiikin latta Plate

28 std5013 Harapiikin kiinnike Clamp M12

29 05PUT40.3360 Putkipalkki Axle 40x40x4-3360

30 05HAR12.1 Harapiikki Tine Ø12

31 V05HARK Harapiikin kiinnike kokoonpano Tine clamp assy

32 std5306laser.1 Säätöveivin lukituslevy Plate

33 std5305 Säätöveivin pidike Fastener

34 std5274.1 Säätöveivi Crank
35 05KUM22 Kiinnityspanta Fastener

36 00P0105016 Kuusioruuvi Screw M5-16 8.8 DIN 933
37 00P12243 Kuusiomutteri, RST Nut, Stainless M24 RST DIN 934
38 00P1305 Aluslaatta Washer M5 DIN 125
39 00P1005 Lukkomutteri Lock Nut M5 8 nylock DIN 985
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Item code Nimitys Description Type

1 V051265S S-piikki S-tine TerraSuper 12x65 Ilman 
kärkeä / Without point

2 051080L.1 Latapiikki Leveling tine 10x80

3 061145L Latapiikki Leveling tine 11x45, 061145L

4 051265K60.2 Kiinnike Clamp 12x65, 60mm

5 051080K60.2 Kiinnike Clamp 10x80, 60mm

6 051145KR Kiinnike Clamp

7 051145K60.4 Kiinnike Clamp 12x65, 60mm

8 V051265SK8 Piikin kärki Point 260x8

9 V50511350 Kovametallikärki 
TERRASUPER

Hard alloy point 
TERRASUPER karbidi

10 V051265HJ Hanhenjalka Goose foot point

11 std5061.1 Latalappu Point 240mm

12 std5061c Latalappu Point 100mm

13 std5061e Latalappu Point 170mm

14 V05P05 1265 s-piikin kärjen pultti ja 
mutteri, M12-60  S-tine point screw + nut M12- 60

15 V01PUL12.65 Ruuvi Screw M12- 65 DIN 608

16 00P0312035 Lukkoruuvi Screw M12-35 8.8 DIN 603

17 00P0212100 Kuusioruuvi Screw M12-100 8.8 DIN 931

18 00P02012090 Kuusioruuvi Screw M12-90 8.8 DIN 931

19 00P1014 Lukkomutteri Lock Nut M14 8 nylock DIN 985
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Item code Nimitys Description Type

1 std5084a Heijastinteline Reflector bracket Vasen/left

2 std5084b Heijastinteline Reflector bracket Oikea/right

3 05KUM75-25 Topparikumi Rubber stop ø75-25

4 00VAL01 Hitaan ajoneuvon kolmio Plate slow vehicle

5 std5012 Kolmion kiinnike Plate bracket 10x30- 475

6 std5307 Napakupin avain Hub cap wrench AV60, WO60

7 std5308.2 Napakupin avain AV85 Hub cap wrench WO85

8 std5292.1 Takavaloteline Rear light bracket

9 00VAL16 Takavalo, oikea Rear light, right Multipoint 2

10 00VAL17 Takavalo, vasen Rear light, left Multipoint 2

11 03VAL02 Johtosarja Wiring set

12 Sähköpistoke Plug 7-napainen, 7 pole

13 99900265 Takavalo, LED Rear light, LED

14 4100449 Kolmioheijastin Triangle reflector

15 423124 Paneelilevy oikea Light plate right

16 051065K60.1 Kiinnike 10x65 Clamp 12x65, 60mm

17 423125 Kiinnityslevy Holding plate

18 std5069b.3 Varapyöräteline Wheel bracket

19 V05R340S Rengas 340/55-16 Tyre 340/55-16 Starco

20 V05R340.55.16V Vanne 11x16 Rim 11x16, yellow

21 05R340.55.16 340/55-16 Starco Wheel 340-55-16 ET 0 Starco

22 V05R340VR Rengas 340/55-16 133A8 TL 
Flotation+

Tyre 340/55-16 133A8 
TL Flotation+ Vredestein

23 05R340.55.16VR Pyörä 340/55-16 ET0 Wheel, left 340-55-16 ET 0 Vredestein

24 V05R340.55.16VR.R Vredestein pyörä 340/55-16 
Flotation+ Oik Wheel, right 340-55-16 ET 0 Vredestein

25 std5198g Vinotuki Support L=1800

26 std5198f Vinotuki Support L=1750

27 std5197a Haarukkapää, M20 oikeak. Clevis, right-handed 
thread M20

28 std5197b Haarukkapää, M20 vasenk. Clevis, left-handed 
thread M20 left/vasen

29 05U60-60-12 U-pultti U-bolt 60x60xM12

30 00P0106020 Kuusioruuvi Screw M6-20 8.8 DIN 933

31 00P02121001 Kuusioruuvi Screw M12-100 10.9 DIN 931

32 00P0216050 Kuusioruuvi Screw M16-50 8.8 DIN 931

33 00P0116050 Kuusioruuvi Screw M16-50 8.8 DIN 933

34 00P1312 Aluslaatta Washer M12 DIN 125

35 00P1316 Aluslaatta Washer M16 DIN 125

36 00P1206 Kuusiomutteri Nut M6 8 DIN 934

37 00P1012 Lukkomutteri Lock Nut M12 8 nylock DIN 985

38 00P1016 Lukkomutteri Lock Nut M16 8 nylock DIN 985

39 00P1012 Lukkomutteri Lock Nut M12 8 nylock DIN 985
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Item code Nimitys Description Type

1 std5345a.1 Valokotelo Light bar

2 std5345e Heijastimen levy Topline Rear reflector plate

3 std5345f Kiinnitysputki, taivutettu Light bar support

4 std5345d.1 Kiinnityslevy putkelle Support plate for bar

5 std5345d.1 Kiinnityslevy putkelle Support plate for bar

6 00VAL29 Rekisterikilven valo License plate light

7 00VAL43 Majakan kannake Beacon bracket

8 00VAL42 Majakka Beacon

9 00VAL46 Heijastin, keltainen Reflector, yellow Ø60

10 00VAL26 Takavalo led vasen Rear light led, left

11 00VAL16 Takavalo, oikea Rear light, right Multipoint 2

12 00VAL17 Takavalo, vasen Rear light, left Multipoint 2

13 00VAL44 Heijastinpaneeli, vasen Reflector, left 282X282 TPESC DIN11030 

14 00VAL45 Nopeustarra 25 Speed sign

15 05U50.50.12 U-pultti U-bolt M12 50x50

16 00P0110025 Kuusioruuvi Screw M10-25 8.8 DIN 933

17 00P02010070 Kuusioruuvi Screw M10-70 8.8 DIN 931

18 00P3110 Korilaatta Washer M10 DIN 440
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V05LAASRJ.60
osat /parts:
2, 3, 4

1

7

Item code Nimitys Description Type
1 V05TIIV62.85 Lisätiiviste Seal Ø62/85
2 V05NAP04 Tiiviste Seal ø45/85
3 V05NAP06 Laakeri Bearing 30209

4 V05NAP07 Laakeri Bearing 30206

5 V05NAP08 Kruunumutteri Crown nut M27x1,5 TVZ
6 V05NAP09 Jousisokka Spring pin M27 Ø4

7 V05NAP5RA.1 Napakuppi, kierrettävä Hub cap with threads M64x2

8 V05NAP11 Pyörän pultti Wheel bolt M16x1,5- 50, TVZ

9 V05NAP02 Pyörän mutteri Wheel nut M16x1,5

10 99900058 Rasvanippa Grease nipple M8x1,25 DIN 71412
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Laakerisarja/ Bearing kit
V05LAASRJTVZ6P
osat /parts:
3, 5, 6

Pyöränpultti- ja mutterisarja /
Wheel nut ja bolt kit
V071NAPPSRHTVZ
osat / parts: 
8, 9

Item code Nimitys Description Type

1 V07NAP6RA.1 Napakuppi 6p, kierrettävä 92 mm Hub cap ø92, with thread

2 V071NAP12 Jousisokka Spring pin M39 ø4

3 05LAA32210 Laakeri Bearing 32210

4 V071NAP13 Kruunumutteri Crown nut M39x1,5

5 V07LAA30213 Laakeri Bearing 30213

6 V05NAP12 Tiivisterengas Sealing ring Ø120/67

7 V071NAP05 Pyöränmutteri Wheel nut M18x1,5

8 V071NAP27 Pyörän pultti Wheel bolt M18x1,5 -54

9 99900058 Rasvanippa Grease nipple M8x1,25 DIN 71412
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Item code Nimitys Description Type
1 std5160.2 Etutukipyörän säätö Front wheel adjustment kts. sivu /see page 50020500

2 std5148.2 Etutukipyörän varsi Front wheel beam

3 std5410.2 Haarukka tukipyörälle Wheel fork

4 std5451 Välilevy UCF210 Shim plate

5 DIN471 Ø50 Lukkorengas, ø50 DIN 471 Retaining ring

6 std5149.2 Etutukipyörän akseli Front wheel axle

7 02LAA50 Laippalaakeriyksikkö Bearing UCF 210

8 V05R300 Rengas 300/65-12 Tyre 300/65-12

9 V05R300V Vanne 9x12 Rim 9x12
10 std5039c Pyöränkaavin Scraper 300mm

11 05LAA32210 Laakeri Bearing 32210

12 std5035k.3 Tappi Pin Ø25-136

13 std5035d.2 Tappi Pin ø25-105

14 std5118 Telivarren tappi Bogie pin ø30- 290

15 05LAA30-30 Liukulaakeri Bearing ø30- 30

16 std5412 Akselipultti Axel bolt

17 std5413 Päätylevy, yläpää End plate, upper end

18 05TII90-60-8 Tiivisterengas Seal ring ø90-60-8

19 std5414 Päätylevy, alapää End plate, lower end

20 00P1342 Aluslevy Washer M42 DIN125 Zn

21 00P16421 Kruunumutteri Crown nut M42x1,5
22 99900058 Rasvanippa Grease nipple M8x1,25 DIN 71412

23 V05NAP02 Pyörän mutteri Wheel nut M16x1,5

24 00P0208060 Kuusioruuvi Screw M8-60 8.8 DIN 931
25 00P0216060 Kuusioruuvi Screw M16-60 8.8 DIN 931
26 00P0308040 Lukkoruuvi Screw M8-40 8.8 DIN 603
27 00P1312 Aluslaatta Washer M12 DIN 125
28 00P1316 Aluslaatta Washer M16 DIN 125
29 00P1324 Aluslaatta Washer M24 DIN 125
30 00P1008 Lukkomutteri Lock Nut M8 8 nylock DIN 985

31 00P1012 Lukkomutteri Lock Nut M12 8 nylock DIN 985

32 00P1016 Lukkomutteri Lock Nut M16 8 nylock DIN 985

33 07000066 Haarasokka Split pin Ø6,3x40 DIN 94
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Item code Nimitys Description Type
1 std5160a.1 Säätövarsi Adjustment bracket

2 std5160e.2 Säädön kierre Threaded rod M24x2-320

3 std5160b Säätöputki Adjustment tube

4 std5160d.1 Veivin lukitsin Crank lock ø4-416

5 std5160f Säädön latta Depth scale pointer 3x25-215

6 std5026c.2 Sivulohkosäädön kahva Crank

7 00TAR40.1 Syvyystarra Depth sticker 35x60

8 99900058 Rasvanippa Grease nipple M8x1,25 DIN 71412

9 01000560 Siipiruuvi Screw M8-35 DIN 316

10 00P0208045 Kuusioruuvi Screw M8-45 8.8 DIN 931

11 00P1308 Aluslaatta Washer M8 DIN 125

12 00P1124 Matala kuusiomutteri Nut, low type M24 8 DIN 936

13 00P1008 Lukkomutteri Lock Nut M8 8 nylock DIN 985
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Item code Nimitys Description Type
1 std5210 Etutukipyörän kiinnike Front wheel bracket

2 std5410.2 Haarukka tukipyörälle Wheel fork

3 std5149.2 Etutukipyörän akseli Front wheel axle

4 std5208.1 Etutukipyörän alatuenta Front wheel beam

5 std5209.1 Etutukipyörän ylätuenta Front wheel beam

6 std5039c Pyöränkaavin Scraper 300mm

7 std5223.1 Etutukipyörän tappi Pin  ø25-235

8 std5224.1 Etutukipyörän tappi Pin  ø30-239

9 std5225.1 Etutukipyörän tappi Pin  ø30-190

10 std5160.2 Etutukipyörän säätö Front wheel adjustment kts. sivu /see page 
50020500

11 V05R300 Rengas 300/65-12 Tyre 300/65-12

12 V05R300V Vanne 9x12 Rim 9x12

13 02LAA50 Laippalaakeriyksikkö Bearing UCF 210

14 05LAA32210 Laakeri Bearing 32210

15 05TII90-60-8 Tiivisterengas Seal ring ø90-60-8

16 std5035d.2 Tappi Pin ø25-105

17 05LAA30-30 Liukulaakeri Bearing ø30- 30

18 std5412 Akselipultti Axel bolt

19 std5414 Päätylevy, alapää End plate, lower end

20 std5413 Päätylevy, yläpää End plate, upper end

21 00P16421 Kruunumutteri Crown nut M42x1,5

22 std5451 Välilevy UCF210 Shim plate

23 DIN471 Ø50 Lukkorengas, ø50 DIN 
471 Retaining ring

24 00P0206060 Kuusioruuvi Screw M6-60 8.8 DIN 931
25 00P0208060 Kuusioruuvi Screw M8-60 8.8 DIN 931
26 00P0216060 Kuusioruuvi Screw M16-60 8.8 DIN 931
27 00P0312045 Lukkoruuvi Screw M12-45 8.8 DIN 603
28 00P1312 Aluslaatta Washer M12 DIN 125
29 00P1316 Aluslaatta Washer M16 DIN 125
30 00P1324 Aluslaatta Washer M24 DIN 125
31 00P1342 Aluslevy Washer M42 DIN125 Zn

32 00P1006 Lukkomutteri Lock Nut M6 8 nylock DIN 985

33 00P1008 Lukkomutteri Lock Nut M8 8 nylock DIN 985

34 00P1012 Lukkomutteri Lock Nut M12 8 nylock DIN 985

35 00P1016 Lukkomutteri Lock Nut M16 8 nylock DIN 985

36 V05NAP02 Pyörän mutteri Wheel nut M16x1,5

37 99900058 Rasvanippa Grease nipple M8x1,25 DIN 71412

38 07000066 Haarasokka Split pin Ø6,3x40 DIN 94
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Item code Nimitys Description Type
1 std5258.1 Säätövarsi Adjustment bracket

2 std5160b Säätöputki Adjustment tube

3 std5160d.1 Veivin lukitsin Crank lock ø4-416

4 std5256a.2 Säätökampi Crank

5 std5160f Säädön latta Depth scale pointer 3x25-215

6 std5252 Säätöruuvi Set screw M24x3

7 00TAR40.1 Syvyystarra Depth sticker 35x60

8 99900058 Rasvanippa Grease nipple M8x1,25 DIN 71412

9 01000560 Siipiruuvi Screw M8-35 DIN 316

10 00P1308 Aluslaatta Washer M8 DIN 125

11 00P1024 Lukkomutteri Lock Nut M24 8 nylock DIN 985

12 00P2306032 Jousisokka Roll pin Ø6x32 ST DIN 1481

Date
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SCALE 2.5 : 28
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Item code Nimitys Description Type

1 std5310a Vinotuki, pultattu Support, bolted Vasen/left

2 std5310b Vinotuki, pultattu Support, bolted Oikea/right 

3 std5284 Vinotuen säätölevy Adjusting plate 2x90x150

4 std5250 Tukitanko Support

5 00P0216060 Kuusioruuvi Screw M16-60 8.8 DIN 931

6 00P0220060 Kuusioruuvi Screw M20-60 8.8 DIN 931

7 00P0430100 Kuusioruuvi Screw M30-100 8.8 DIN 7990

8 00P1316 Aluslaatta Washer M16 DIN 125

9 00P1320 Aluslaatta Washer M20 DIN 125

10 00P1016 Lukkomutteri Lock Nut M16 8 nylock DIN 985

11 00P1020 Lukkomutteri Lock Nut M20 8 nylock DIN 985

12 00P1030 Lukkomutteri Lock Nut M30 8 nylock DIN 985

Date
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Item code Nimitys Description Type

1 05PUT40.3340 Putkipalkki Tube 40x40x4 L=3340

2 09PUT40.4060 Putkipalkki Tube 40x40x4 L=4060

3 05TUL50505 Tulppa Plastic plug 50x50
4 5610844 Jatkokannake Extension bracket
5 5610913 Heijastinkannake Reflector bracket

6 05PUT40.2905 Putkipalkki Tube 40x40x4 L=2905

7 5610916 Heijastinkannake Reflector bracket
8 00U40-40-8 U -Pultti U-bolt 40x40xM8
9 9900021 Varoituskolmio Warning triangle Pieni / Small

10 00VAL46 Heijastin, keltainen Reflector, yellow Ø60

11 5610861.1 Takakilpi, vasen Rear shield plate, left

12 00VAL50 Äärivalaisin LED lyhyt, Vasen Side light LED short, left 31-3109-117 

13 99900265 Takavalo, LED Rear light, LED

14 00VAL44 Heijastinpaneeli, vasen Reflector, left 282X282 DIN11030

15 00VAL51 Äärivalaisin LED lyhyt, Oikea Side light LED short, 
right 31-3109-107 

16 00VAL48 Heijastinpaneeli, oikea Reflector, left 282X282 DIN11030 

17 5610862.1 Takakilpi, oikea Rear shield plate, right
18 5610848 Vastinlatta Flat Bar
19 5610847 Hitaan kolmion latta Flat Bar
20 00VAL01 Hitaan ajoneuvon kolmio Plate slow vehicle
21 std5032b Kiinnike Plate 10x30- 102
22 05U40-40-12 U -Pultti U-bolt 40x40xM12
23 00P020120140 Kuusioruuvi Screw M12-140 8.8 DIN 931
24 00P0208050 Kuusioruuvi Screw M8-50 8.8 DIN 931
25 00P0112035 Kuusioruuvi Screw M12-35 8.8 DIN 933
26 00P0106010 Kuusioruuvi Screw M6-10 8.8 DIN 933
27 00P0705020 Kuusiokoloruuvi Hex. Socket Screw M5-20 8.8 DIN 912
28 00P1312 Aluslaatta Washer M12 DIN 125
29 00P1308 Aluslaatta Washer M8 DIN 125
30 00P1305 Aluslaatta Washer M5 DIN 125
31 00P1012 Lukkomutteri Lock Nut M12 8 nylock DIN 985

32 00P1008 Lukkomutteri Lock Nut M8 8 nylock DIN 985

33 00P1005 Lukkomutteri Lock Nut M5 8 nylock DIN 985
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Item code Nimitys Description Type

1 00VAL53 Sivuvalo Side marker light

2 00VAL52 Etuvalo Front light

3 00VAL48 Heijastinpaneeli, oikea Reflector, left 282X282 DIN11030 

4 5610857.1 Kilpilevy etu, vasen Front shield plate, 
left

5 00VAL44 Heijastinpaneeli, vasen Reflector, left 282X282 DIN11030

6 5610858.1 Kilpilevy etu, oikea Front shield plate, 
right

7 5610931 Etuheijastin teline, vasen Reflector bracket, 
right

8 5610932 Etuheijastin teline, oikea Reflector bracket, 
right

9 05U40-40-12 U -Pultti U-bolt 40x40xM12

10 00U40-40-8 U -Pultti U-bolt 40x40xM8

11 5610869 Etukilpitelineen 
vastinlevy

Reflector bracket 
plate

12 5610868.1 Etutelineen kannake Reflector bracket
13 05PUT40.3340 Putkipalkki Tube 40x40x4 L=3340

14 std5376 Kiinnityslatta Flat Bar

15 00P0212130 Kuusioruuvi Screw M12-130 8.8 DIN 931

16 00P02012090 Kuusioruuvi Screw M12-90 8.8 DIN 931

17 00P1312 Aluslaatta Washer M12 DIN 125

18 00P1308 Aluslaatta Washer M8 DIN 125
19 00P1012 Lukkomutteri Lock Nut M12 8 nylock DIN 985

20 00P1008 Lukkomutteri Lock Nut M8 8 nylock DIN 985
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Piikit löytyvät / 
Tines are found in:
50020430.1

Item code Nimitys Description Type
1 std5373.3 Ajourakuohkeutin, runko Track eradicator frame

2 std5291.1 Kiinnityslatta Mounting plate

3 std5376 Kiinnityslatta Flat Bar

4 std5436 Pystyrunko Vertical frame

5 std5399 Säätökiinnike Adjustment bracket

6 std5400.2 Sivulohkokiinnike, suora Wing section bracket, straight 600-700

7 std5401 Sivulohkokiinnike, vasen Wing section bracket, left 800-900

8 std5156 Kiinnityslatta Flat bar

9 3D013879 Putkipalkki Hollow Section

10 05TUL60-60-5 Muovitulppa Plastic plug 60x60

11 05U60-60-16 U-pultti U-bolt 60x60xM16

12 00U120-120-16 U-pultti U-bolt 120x120-M16

13 00P02010075 Kuusioruuvi Screw M10-75 8.8 DIN 931

14 00P0216110 Kuusioruuvi Screw M16-110 8.8 DIN 931

15 00P0216130 Kuusioruuvi Screw M16-130 8.8 DIN 931

16 00P0220180 Kuusioruuvi Screw M20-180 8.8 DIN 931

17 00P1010 Lukkomutteri Lock Nut M10 8 nylock DIN 985

18 00P1016 Lukkomutteri Lock Nut M16 8 nylock DIN 985

19 00P1020 Lukkomutteri Lock Nut M20 8 nylock DIN 985

Date
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Item code Nimitys Description Type
1 std5373c Ajourak. runko Frame

2 std5399 Säätökiinnike Adjustment bracket

3 std5436 Pystyrunko Vertical frame

4 std5376 Kiinnityslatta Flat Bar

5 std5156 Kiinnityslatta Flat bar

6 std5291.1 Kiinnityslatta Mounting plate

7 std5400b Sivulohkokiinnike, suora lyhyt wing support, straight 
short

8 3D010345 Putkipalkki Hollow Section 60x60x1250

9 3D012522 Putkipalkki Hollow Section 60x60x500

10 05TUL60-60-5 Muovitulppa Plastic plug 60x60

11 00U120-120-16 U-pultti U-bolt 120x120-M16

12 05U60-60-16 U-pultti U-bolt 60x60xM16

13 00P0110030 Kuusioruuvi Screw M10-30 8.8 DIN 933
14 00P0110075 Kuusioruuvi Screw M10-75 8.8 DIN 933
15 00P02010075 Kuusioruuvi Screw M10-75 8.8 DIN 931
16 00P0112030 Kuusioruuvi Screw M12-30 8.8 DIN 933
17 00P020140100 Kuusioruuvi Screw M14-100 8.8 DIN 931
18 00P0216110 Kuusioruuvi Screw M16-110 8.8 DIN 931
19 00P0216130 Kuusioruuvi Screw M16-130 8.8 DIN 931
20 00P0220180 Kuusioruuvi Screw M20-180 8.8 DIN 931
21 00P1310 Aluslaatta Washer M10 DIN 125
22 00P1314 Aluslaatta Washer M14 DIN 125
23 00P1316 Aluslaatta Washer M16 DIN 125
24 00P1210 Kuusiomutteri Nut M10 8 DIN 934
25 00P1212 Kuusiomutteri Nut M12 8 DIN 934
26 00P1010 Lukkomutteri Lock Nut M10 8 nylock DIN 985

27 00P1012 Lukkomutteri Lock Nut M12 8 nylock DIN 985

28 00P1014 Lukkomutteri Lock Nut M14 8 nylock DIN 985

29 00P1016 Lukkomutteri Lock Nut M16 8 nylock DIN 985

30 00P1020 Lukkomutteri Lock Nut M20 8 nylock DIN 985
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Item code Nimitys Description Type
1 std5380 Vetokita Draw bar
2 std5421 Sovitelevy, isot Adapter plate

3 std5106 Kiinnike Plate 15x100- 110
4 std5422 Tukitanko Support arm

5 std5422 Tukitanko Support arm

6 std5038a Lattatanko Flat Bar
7 std5108b Vetokidan putki Draw bar tube

8 3D500651 Vetokitatappi Draw bar pin

9 98770010 Saksisokka Pin Ø8-71 DIN 94
10 00P0116055 Kuusioruuvi Screw M16-55 8.8 DIN 933
11 00P0216130 Kuusioruuvi Screw M16-130 8.8 DIN 931
12 00P0216160 Kuusioruuvi Screw M16-160 8.8 DIN 931
13 00P0220180 Kuusioruuvi Screw M20-180 8.8 DIN 931
14 00P0124050 Kuusioruuvi Screw M24-50 8.8 DIN 933
15 00P0224160 Kuusioruuvi Screw M24-160 8.8 DIN 931
16 00P1316 Aluslaatta Washer M16 DIN 125
17 00P1320 Aluslaatta Washer M20 DIN 125
18 00P1324 Aluslaatta Washer M24 DIN 125
19 00P1016 Lukkomutteri Lock Nut M16 8 nylock DIN 985

20 00P1020 Lukkomutteri Lock Nut M20 8 nylock DIN 985

21 00P1024 Lukkomutteri Lock Nut M24 8 nylock DIN 985

Date
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DETAIL D 
SCALE 2.5 : 11
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C1

Item code Nimitys Description Type
1 05SYL60.32.380.1 Syvyyssylinteri Hydraulic cylinder ø60/32-380 

2 05SYL70.36.380.1 Syvyyssylinteri Hydraulic cylinder ø70/36-380 

3 05SYL80.40.380 Syvyyssylinteri, keski Hydraulic cylinder ø80/40- 380 

4  Pikaliitin Quick coupling 1/2"

5  Tiivisterengas Sealing ring 1/2"

6  Tiivisterengas Sealing ring 3/8"

7  Kaksoisnippa Nipple 1/2"-3/8"

8  Kaksoisnippa 1/4-3/8 Nipple 3/8"- 1/4"

9  Kaksoisnippa Nipple 3/8"

10  Kaksoislukkoventtiili 3/8" Double check valve 
3/8"

11  Letkuasennelma Hydraulic hose 3/8" L=4000

12  Letkuasennelma Hydraulic hose 3/8" L=1100

13  Letkuasennelma Hydraulic hose 500 3/8" L=3180

14  Letkuasennelma Hydraulic hose 600 3/8" L=3600

15  Letkuasennelma Hydraulic hose 700 3/8" L=3700

16  Letkuasennelma Hydraulic hose 500 1/4" L=5600

17  Letkuasennelma Hydraulic hose 600 1/4" L=6400

18  Letkuasennelma Hydraulic hose 700 1/4" L=7100

19  Letkuasennelma Hydraulic hose 500 1/4" L=3690

20  Letkuasennelma Hydraulic hose 600 1/4" L=4150

21  Letkuasennelma Hydraulic hose 700 1/4" L=4500

Date
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DETAIL D 
SCALE 2.5 : 11

V2

V1

C2

C1

Item code Nimitys Description Type
1 05SYL90.40.380.1 Syvyyssylinteri Hydraulic cylinder Oikea/right, ø90/40-380

2 05SYL100.45.380 Akselistosylinteri, iso Hydraulic cylinder ø100/40- 380

3 05SYL80.40.380sl Syvyyssylinteri Hydraulic cylinder Vasen/left, ø80/40-380

4  Kaksoislukkoventtiili 3/8" Double check valve 3/8"
5  Pikaliitin Quick coupling 1/2"

6  Tiivisterengas Sealing ring 1/2"

7  Tiivisterengas Sealing ring 3/8"

8  Kaksoisnippa Nipple 1/2"-3/8"

9  Kaksoisnippa Nipple 3/8"

10  Letkuasennelma Hydraulic hose 3/8" L=4300

11  Letkuasennelma Hydraulic hose 3/8" L=1100

12  Letkuasennelma Hydraulic hose 3/8" L=4450

13  Letkuasennelma Hydraulic hose 3/8" L=8300

14  Letkuasennelma Hydraulic hose 3/8" L=5100

Date
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DETAIL D 
SCALE 2.5 : 11

V2
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Item code Nimitys Description Type
1 05SYL80.40.380sl Syvyyssylinteri Hydraulic cylinder Vasen/left, ø80/40-380

2 05SYL90.40.380.1 Syvyyssylinteri Hydraulic cylinder Oikea/right, ø90/40-380

3 05SYL100.45.380 Akselistosylinteri, iso Hydraulic cylinder ø100/40- 380

4  Kaksoislukkoventtiili 3/8" Double check valve 3/8"
5  Pikaliitin Quick coupling 1/2"

6  Tiivisterengas Sealing ring 1/2"

7  Tiivisterengas Sealing ring 3/8"

8  Kaksoisnippa Nipple 1/2"-3/8"

9  Kaksoisnippa Nipple 3/8"

10  Letkuasennelma Hydraulic hose 3/8" L=4300

11  Letkuasennelma Hydraulic hose 3/8" L=1100

12  Letkuasennelma Hydraulic hose 3/8" L=5450

13  Letkuasennelma Hydraulic hose 3/8" L=10500

14  Letkuasennelma Hydraulic hose 3/8" L=6200
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7.10.2021Drawing no.

Revision

Syvyyssäätö 1000Product

54 (66)



3 5
11

10

4

4

2

6

7

4

1

11

15

1

7

7

47

16

7

4

2

15

12

14

13

17

8

9

DETAIL D 
SCALE 2.5 : 11

V2

V1

C2

C1

Item code Nimitys Description Type
1 05SYL90.40.380.1 Syvyyssylinteri Hydraulic cylinder Oikea/right, ø90/40-380

2 05SYL100.45.380 Akselistosylinteri, iso Hydraulic cylinder ø100/40- 380

3  Pikaliitin Quick coupling 1/2"

4  Tiivisterengas Sealing ring 3/8"

5  Tiivisterengas Sealing ring 1/2"

6  Kaksoisnippa Nipple 1/2"-3/8"

7  Kaksoisnippa Nipple 3/8"

8  T-liitin T-nipple 3/8"

9  T-Nippa ulk./sis. kierre T-nipple, female/ 2x 
male 3/8"

10  Kaksoislukkoventtiili 3/8" Double check valve 3/8"
11  Letkuasennelma Hydraulic hose 3/8" L=4300

12  Letkuasennelma Hydraulic hose 3/8" L=480

13  Letkuasennelma Hydraulic hose 3/8" L=1100

14  Letkuasennelma Hydraulic hose 3/8" L=5750

15  Letkuasennelma Hydraulic hose 3/8" L=5850

16  Letkuasennelma Hydraulic hose 3/8" L=5600

17  Letkuasennelma Hydraulic hose 3/8" L=115
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DETAIL D 
SCALE 2.5 : 11V2

V1

C2
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Item code Nimitys Description Type
1 05SYL100.45.380 Akselistosylinteri, iso Hydraulic cylinder ø100/40- 380

2 05SYL90.40.380.1 Syvyyssylinteri Hydraulic cylinder Oikea/right, ø90/40-380

3 05SYL80.40.380sl Syvyyssylinteri Hydraulic cylinder Vasen/left, ø80/40-380

4  Tiivisterengas Sealing ring 3/8"

5  Tiivisterengas Sealing ring 1/2"

6  Pikaliitin Quick coupling 1/2"

7  Kaksoisnippa Nipple 1/2"-3/8"

8  Kaksoisnippa Nipple 3/8"

9  T-liitin T-nipple 3/8"

10  T-Nippa ulk./sis. kierre T-nipple, female/ 2x 
male 3/8"

11  Kaksoislukkoventtiili 3/8" Double check valve 
3/8"

12  Letkuasennelma Hydraulic hose 3/8" L=4300

13  Letkuasennelma Hydraulic hose 3/8" L=480

14  Letkuasennelma Hydraulic hose 3/8" L=1100

15  Letkuasennelma Hydraulic hose 3/8" L=115

16  Letkuasennelma Hydraulic hose 3/8" L=7550

17  Letkuasennelma Hydraulic hose 3/8" L=7300

18  Letkuasennelma Hydraulic hose 3/8" L=3650

19  Letkuasennelma Hydraulic hose 3/8" L=5750
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Item code Nimitys Description Type
1 05SYL75.28.250 Latasylinteri Hydraulic cylinder Ø75-28-250

2 05SYL80.28.250 Latasylinteri Hydraulic cylinder Ø80-28-250

3 05SYL70.28.250 Latasylinteri Hydraulic cylinder Ø70-28-250

4  Pikaliitin Quick coupling 1/2"

5  Tiivisterengas Sealing ring 1/2"

6  Tiivisterengas Sealing ring 3/8"

7  Kaksoisnippa 1/4-3/8 Nipple 3/8"- 1/4"

8  Kaksoisnippa Nipple 1/2"-1/4"

9  Kaksoislukkoventtiili 3/8" Double check valve 3/8"
10  Letkuasennelma Hydraulic hose 1/4" L=4000

11  Letkuasennelma Hydraulic hose 1/4" L=920

12  Letkuasennelma Hydraulic hose 500-600 1/4" L=2250

13  Letkuasennelma Hydraulic hose 700 1/4" L=2370

14  Letkuasennelma Hydraulic hose 500-600 1/4" L=3900

15  Letkuasennelma Hydraulic hose 700 1/4" L=4300

16  Letkuasennelma Hydraulic hose 500-600 1/4" L=2250

17  Letkuasennelma Hydraulic hose 700 1/4" L=2370
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Item code Nimitys Description Type
1 05SYL80.28.250 Latasylinteri Hydraulic cylinder Ø80-28-250

2 05SYL75.28.250 Latasylinteri Hydraulic cylinder Ø75-28-250

3  Pikaliitin Quick coupling 1/2"

4  Tiivisterengas Sealing ring 1/2"

5  Tiivisterengas Sealing ring 3/8"

6  Kaksoisnippa Nipple 1/2"-1/4"

7  Kaksoisnippa 1/4-3/8 Nipple 3/8"- 1/4"

8  T-liitin T-nipple 1/4"

9  Kaksoislukkoventtiili 3/8" Double check valve 3/8"
10  Letkuasennelma Hydraulic hose 1/4" L=4300

11  Letkuasennelma Hydraulic hose 1/4" L=480

12  Letkuasennelma Hydraulic hose 1/4" L=2570

13  Letkuasennelma Hydraulic hose 1/4" L=2850

14  Letkuasennelma Hydraulic hose 1/4" L=300

15  Letkuasennelma Hydraulic hose 1/4" L=2200

16  Letkuasennelma Hydraulic hose 1/4" L=700
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Item code Nimitys Description Type
1 05SYL80.28.250 Latasylinteri Hydraulic cylinder Ø80-28-250

2 05SYL75.28.250 Latasylinteri Hydraulic cylinder Ø75-28-250

3  Pikaliitin Quick coupling 1/2"

4  Tiivisterengas Sealing ring 1/2"

5  Tiivisterengas Sealing ring 3/8"

6  Kaksoisnippa Nipple 1/2"-1/4"

7  Kaksoisnippa 1/4-3/8 Nipple 3/8"- 1/4"

8  T-liitin T-nipple 1/4"

9  Kaksoislukkoventtiili 3/8" Double check valve 
3/8"

10  Letkuasennelma Hydraulic hose 1/4" L=4300

11  Letkuasennelma Hydraulic hose 1/4" L=480

12  Letkuasennelma Hydraulic hose 1/4" L=3350

13  Letkuasennelma Hydraulic hose 1/4" L=3850

14  Letkuasennelma Hydraulic hose 1/4" L=350

15  Letkuasennelma Hydraulic hose 1/4" L=3200

16  Letkuasennelma Hydraulic hose 1/4" L=800

Date
Leveling board 1000 150021170.1TopLine

8.10.2021Drawing no.

Revision

Latahydrauliikka 1000Product

59 (66)



11

12

12

13

14

17

16

17
15

10

4
5

7

4
5

7

6

6

9

9

1

2 8
6

2

11

18

18

3

3

Item code Nimitys Description Type
1 05SYL80.28.250 Latasylinteri Hydraulic cylinder Ø80-28-250

2 05SYL75.28.250 Latasylinteri Hydraulic cylinder Ø75-28-250

3 05SYL70.28.250 Latasylinteri Hydraulic cylinder Ø70-28-250

4  Pikaliitin Quick coupling 1/2"

5  Tiivisterengas Sealing ring 1/2"

6  Tiivisterengas Sealing ring 3/8"

7  Kaksoisnippa Nipple 1/2"-1/4"

8  Kaksoisnippa 1/4-3/8 Nipple 3/8"- 1/4"

9  T-liitin T-nipple 1/4"

10  Kaksoislukkoventtiili 3/8" Double check valve 3/8"
11  Letkuasennelma Hydraulic hose 1/4" L=4300

12  Letkuasennelma Hydraulic hose 1/4" L=480

13  Letkuasennelma Hydraulic hose 1/4" L=6430

14  Letkuasennelma Hydraulic hose 1/4" L=6700

15  Letkuasennelma Hydraulic hose 1/4" L=350

16  Letkuasennelma Hydraulic hose 1/4" L=800

17  Letkuasennelma Hydraulic hose 1/4" L=3200

18  Letkuasennelma Hydraulic hose 1/4" L=3200
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Item code Nimitys Description Type
1 05SYL90.40.470 Sivulohkosylinteri Hydraulic cylinder ø90/40- 470

2 05SYL100.40.470 Sivulohkosylinteri Hydraulic cylinder ø100/40- 470

3  Pikaliitin Quick coupling 1/2"

4  Tiivisterengas Sealing ring 1/2"

5  Tiivisterengas Sealing ring 3/8"

6  Kaksoisnippa Nipple 1/2"-3/8"

7  Kaksoisnippa Nipple 1/2"-1/4"

8  Kaksoisnippa 1/4-3/8 Nipple 3/8"- 1/4"

9  T-liitin T-nipple 1/4"

10  Kuulahana 1/2" Ball valve
11  Letkuasennelma Hydraulic hose 1/4" L=5450

12  Letkuasennelma Hydraulic hose 1/4" L=5700

13  Letkuasennelma Hydraulic hose 1/4" L=1650

14  Letkuasennelma Hydraulic hose 1/4" L=1150
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SCALE 1 : 5
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Item code Nimitys Description Type
1 05SYL100.40.800 Sivulohkosylinteri Hydraulic cylinder ø100/40- 800

2 05SYL40.25.30.1 Lukkosylinteri Hydraulic cylinder

3 05VEN07.1 Virranjakolohko Flow divider block

4  Pikaliitin Quick coupling 1/2"

5  Tiivisterengas Sealing ring 1/2"

6  Tiivisterengas Sealing ring 3/8"

7  Kaksoisnippa Nipple 1/2"-3/8"

8  Kaksoisnippa Nipple 3/8"

9  Huohotin Breather 3/8"

10  Kuulahana 1/2" Ball valve

11  Letkuasennelma Hydraulic hose 3/8" L=5690

12  Letkuasennelma Hydraulic hose 3/8" L=5940

13  Letkuasennelma Hydraulic hose 3/8" L=1000

14  Letkuasennelma Hydraulic hose 3/8" L=2300

15  Letkuasennelma Hydraulic hose 3/8" L=1450
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DETAIL D 
SCALE 1 : 6
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Item code Nimitys Description Type
1 05SYL100.40.800 Sivulohkosylinteri Hydraulic cylinder ø100/40- 800

2 05SYL40.25.30.1 Lukkosylinteri Hydraulic cylinder

3 05VEN07.1 Virranjakolohko Flow divider block

4  Pikaliitin Quick coupling 1/2"

5  Tiivisterengas Sealing ring 1/2"

6  Tiivisterengas Sealing ring 3/8"

7  Kaksoisnippa Nipple 1/2"-3/8"

8  Kaksoisnippa Nipple 3/8"

9  Kaksoisnippa, naaras Nipple, female 3/8"-3/8"

10  T-liitin T-nipple 3/8"

11  Huohotin Breather 3/8"
12  Kuulahana 1/2" Ball valve
13  Letkuasennelma Hydraulic hose 3/8" L=5570

14  Letkuasennelma Hydraulic hose 3/8" L=5300

15  Letkuasennelma Hydraulic hose 3/8" L=1400

16  Letkuasennelma Hydraulic hose 3/8" L=1730

17  Letkuasennelma Hydraulic hose 3/8" L=690

18  Letkuasennelma Hydraulic hose 3/8" L=3900

19  Letkuasennelma Hydraulic hose 3/8" L=3050

20  Letkuasennelma Hydraulic hose 3/8" L=2200
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Item code Nimitys Description Type
1 05SYL100.40.800 Sivulohkosylinteri Hydraulic cylinder ø100/40- 800

2 05SYL100.40.550 Sivulohkosylinteri Hydraulic cylinder ø100/40- 550

3 05SYL40.25.30.1 Lukkosylinteri Hydraulic cylinder

4 05VEN07.1 Virranjakolohko Flow divider block

5 05VEN08 Rajoitinventtiili Isolator valve HKHB

6 05VEN08 Rajoitinventtiili Isolator valve HKHB

7  Pikaliitin Quick coupling 1/2"

8  Tiivisterengas Sealing ring 3/8"

9  Tiivisterengas Sealing ring 1/2"

10  Kaksoisnippa Nipple 1/2"-3/8"

11  Kaksoisnippa Nipple 3/8"

12  Kaksoisnippa, naaras Nipple, female 3/8"-3/8"

13  T-liitin T-nipple 3/8"

14  Huohotin Breather 3/8"
15  Kuulahana 1/2" Ball valve
16  Vaippamutteri Union nut M18x1.5 DIN 3870

17  Leikkuurengas Cutting ring Ø12 L12 DIN3861

18  Letkuasennelma Hydraulic hose 3/8" L=5570

19  Letkuasennelma Hydraulic hose 3/8" L=1400

20  Letkuasennelma Hydraulic hose 3/8" L=1730

21  Letkuasennelma Hydraulic hose 3/8" L=690

22  Letkuasennelma Hydraulic hose 3/8" L=2150

23  Letkuasennelma Hydraulic hose 3/8" L=1000

24  Letkuasennelma Hydraulic hose 3/8" L=1200

25  Letkuasennelma Hydraulic hose 3/8" L=1000

26  Letkuasennelma Hydraulic hose 3/8" L=2050

27  Letkuasennelma Hydraulic hose 3/8" L=1850

28  Letkuasennelma Hydraulic hose 3/8" L=480

29  Letkuasennelma Hydraulic hose 3/8" L=660

30  Letkuasennelma Hydraulic hose 3/8" L=2750

31  Letkuasennelma Hydraulic hose 3/8" L=2700

32  Letkuasennelma Hydraulic hose 3/8" L=3900

33  Letkuasennelma Hydraulic hose 3/8" L=4200
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